

T.C. İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ**FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**

PROGRAMIN ADI	KABUL EDİLEN ALES PUAN TÜRÜ	YABANCI DİL SINAV PUANI
Mekatronik Mühendisliği Yüksek Lisans (Tezli)	Sayısal puan türünde en az 55 puandan az olmamak üzere ALES puanına ya da Senato tarafından kabul edilen ALES puanına karşılık gösterilen GRE, GMAT puanına sahip olmaları gerekir.	Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit sınavından (YDS) ya da buna eşdeğer sınavlardan 100 tam not üzerinden en az 55 Yabancı Dil puanına sahip olması gerekir
Mekatronik Mühendisliği Yüksek Lisans (Tezsiz)	ALES şartı aranmamaktadır.	Yabancı dil puan şartı bulunmamaktadır.
Mimarlık Yüksek Lisans (Tezli)	Sayısal puan türünde en az 55 puandan az olmamak üzere ALES puanına ya da Senato tarafından kabul edilen ALES puanına karşılık gösterilen GRE, GMAT puanına sahip olmaları gerekir.	Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit sınavından (YDS) ya da buna eşdeğer sınavlardan 100 tam not üzerinden en az 55 Yabancı Dil puanına sahip olması gerekir
Mimarlık Yüksek Lisans (Tezsiz)	ALES şartı aranmamaktadır.	Yabancı dil puan şartı bulunmamaktadır.
Savunma Teknolojileri Yüksek Lisans (Tezli)	Sayısal puan türünde en az 55 puandan az olmamak üzere ALES puanına ya da Senato tarafından kabul edilen ALES puanına karşılık gösterilen GRE, GMAT puanına sahip olmaları gerekir.	Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit sınavından (YDS) ya da buna eşdeğer sınavlardan 100 tam not üzerinden en az 55 Yabancı Dil puanına sahip olması gerekir
Savunma Teknolojileri (Doktora)	Sayısal puan türünde en az 60 puandan az olmamak üzere ALES puanına ya da Senato tarafından kabul edilen ALES puanına karşılık gösterilen GRE, GMAT puanına sahip olmaları gerekir.	Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit sınavından (YDS) ya da buna eşdeğer sınavlardan 100 tam not üzerinden en az 60 Yabancı Dil puanına sahip olması gerekir.
Savunma Teknolojileri Doktora (Lisans Sonrası)	Sayısal puan türünde en az 80 puandan az olmamak üzere ALES puanına ya da Senato tarafından kabul	Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit sınavından (YDS) ya da buna eşdeğer sınavlardan 100 tam not üzerinden en az 60 Yabancı Dil

	edilen ALES puanına karşılık gösterilen GRE, GMAT puanına sahip olmaları gerekir.	puanına sahip olması gerekir.
Makine Mühendisliği Yüksek Lisans (Tezli)	Sayısal puan türünde en az 55 puandan az olmamak üzere ALES puanına ya da Senato tarafından kabul edilen ALES puanına karşılık gösterilen GRE, GMAT puanına sahip olmaları gerekir.	Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit sınavından (YDS) ya da buna eşdeğer sınavlardan 100 tam not üzerinden en az 55 Yabancı Dil puanına sahip olması gerekir
Mühendislik Yönetimi Yüksek Lisans (Tezli)	Sayısal puan türünde en az 55 puandan az olmamak üzere ALES puanına ya da Senato tarafından kabul edilen ALES puanına karşılık gösterilen GRE, GMAT puanına sahip olmaları gerekir.	Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit sınavından (YDS) ya da buna eşdeğer sınavlardan 100 tam not üzerinden en az 60 Yabancı Dil puanına sahip olması gerekir
Mühendislik Yönetimi Yüksek Lisans İng. (Tezli)	Sayısal puan türünde en az 55 puandan az olmamak üzere ALES puanına ya da Senato tarafından kabul edilen ALES puanına karşılık gösterilen GRE, GMAT puanına sahip olmaları gerekir.	Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit sınavından (YDS) ya da buna eşdeğer sınavlardan 100 tam not üzerinden en az 60 Yabancı Dil puanına sahip olması gerekir.
Endüstri 4.0 Yüksek Lisans (Tezli)	Sayısal puan türünde en az 55 puandan az olmamak üzere ALES puanına ya da Senato tarafından kabul edilen ALES puanına karşılık gösterilen GRE, GMAT puanına sahip olmaları gerekir.	Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit sınavından (YDS) ya da buna eşdeğer sınavlardan 100 tam not üzerinden en az 55 Yabancı Dil puanına sahip olması gerekir
İnşaat Mühendisliği Yüksek Lisans (Tezli)	Sayısal puan türünde en az 55 puandan az olmamak üzere ALES puanına ya da Senato tarafından kabul edilen ALES puanına karşılık gösterilen GRE, GMAT puanına sahip olmaları gerekir.	Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit sınavından (YDS) ya da buna eşdeğer sınavlardan 100 tam not üzerinden en az 55 Yabancı Dil puanına sahip olması gerekir
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Yüksek Lisans (Tezli)	Sayısal puan türünde en az 55 puandan az olmamak üzere ALES puanına ya da Senato tarafından kabul	Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit sınavından (YDS) ya da buna eşdeğer sınavlardan 100 tam not üzerinden en az 55 Yabancı Dil

	edilen ALES puanına karşılık gösterilen GRE, GMAT puanına sahip olmaları gerekir.	puanına sahip olması gerekir
İç Mimarlık Yüksek Lisans (Tezli)	Herhangi bir puan türünden en az 60 puandan az olmamak üzere ALES puanına ya da Senato tarafından kabul edilen ALES puanına karşılık gösterilen GRE, GMAT puanına sahip olmaları gerekir.	Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit sınavından (YDS) ya da buna eşdeğer sınavlardan 100 tam not üzerinden en az 60 Yabancı Dil puanına sahip olması gerekir.
İç Mimarlık Yüksek Lisans (Tezsiz)	ALES şartı aranmamaktadır.	Yabancı dil puan şartı bulunmamaktadır.